

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Akce: Stavební úpravy CO kryt + bezbariérové WC

Objednatel:

ZŠ a MŠ Třinec, Kaštanová 412
příspěvková organizace
Kaštanová 412, 739 61 Třinec
IČ: 00847135

Zhotovitel:

Martin Stodola
Holubova 1745, 735 06 Karviná-Nové Město
IČ: 65505891, DIČ: CZ 7110055073

Číslo	Název	MJ	Počet	Kč za MJ	Celkem
1	příprava podlahy na montáž PVC krytiny	sb	1	11000	11000
2	dodání a montáž PVC krytiny	m2	90	580	52200
3	přístupové nájezdy	sb	1	19700	19700
4	zamřížování 1ks dveří	sb	1	8300	8300
5	úprava stěn před výmalbou	sb	1	6300	6300
6	výmalba	m2	340	35	11900
					0
1	odstranění příčky	sb	1	8000	8000
2	demontáž zařizovacích předmětů	sb	1	2900	2900
3	rozvody vody a odpadu	sb	1	16000	16000
4	zhotovení sádkartonového podhledu	m2	4,5	1520	6840
5	vybourání stávajících dveří a zárubní	ks	1	1350	1350
6	montáž nových dveří včetně madla	ks	1	6500	6500
7	dodání a montáž vest. WC	ks	1	12300	12300
8	dodání a montáž umyvadla	ks	1	3100	3100
9	zhotovení štukových omítek a stropů	m2	8,5	850	7225
10	dodání a montáž obkladů	m2	17	1350	22950
11	dodání a montáž dlažby	m2	4,5	1350	6075
12	dodání sady pro nouzovou signalizaci	ks	1	12000	12000
13	pevné madlo	ks	1	1200	1200
14	sklopné madlo	ks	1	2500	2500
15	toaletní WC kartáč	ks	1	250	250
16	zásobník na tekuté mýdlo	ks	1	930	930
17	odkládací police	ks	1	630	630
18	odpadkový koš	ks	1	400	400
19	zásobník na papírové ručníky	ks	1	700	700
20	háček na oděvy	ks	1	150	150
21	zrcadlo	ks	1	1300	1300
22	zásobník na hygienické sáčky	ks	1	350	350
23	hygienický koš	ks	1	300	300
24	svislé nástěnné madlo	ks	1	1200	1200
25	likvidace odpadu do 1t	sb	1	4300	4300
26	vynáška a přesun hmot do 1t	sb	1	8500	8500

Cena bez DPH 237350

DPH 21% 49843,5

Cena celkem 287193,5